**Historiated initial ("V") from the opening of the Book Micah (Micha) in the "Zwolse Bijbel" (Ms. Universiteitsbibliotheek Utrecht Hs. 31): Vol. IV, fol. 243.**

<https://hdl.handle.net/1874/340023>

Incipit mycheas propheta.

Verbum dñi quod factū

Ex te.

**N**equi cogitatis  
inutile: et opera  
mini malū in cibilibz  
vestris. In luce matutina  
faciunt illud: quoniam  
contra deum est manus  
eorū. Et concupierunt  
agros et violenter tulerunt:  
et domos rapuerunt.

3040. ab. 715